OUT
DOOR
libertium.fr
NOUVEAUTÉS
Flashez ce QR Code
pour accéder à la
version digitale.
OÙ LA ROUTE

une petite balade printanière. Libre à vous de créer l’espace dont vous avez besoin !
TAPIS
DE SOL
LAVARDIN
AUVENT NORDIC ARMATURE MÉGAFRAME
Le design scandinave et les matériaux uniques du Nordic vous donnent un auvent robuste et de longue durée.Le choix des matériaux vous assure une
résistance exceptionnelle. L’auvent est équipé de notre robuste armature Mega ; et avec son solide toit en PVC, il est conçu pour résister aux tempêtes et à
la pluie. Les façades et les côtés sont fabriqués en Isacryl, un matériau facile à nettoyer, qui ne se décolore pas et qui, grâce à sa respirabilité unique, crée
un climat intérieur optimal dans l’auvent.Le Nordic regorge de détails qui font toute la différence pour vos vacances en camping.
Si vous avez besoin de créer un espace abri-
té et un peu plus chaud lors d’une journée un
peu fraîche, Buddy est une solution simple et
flexible. Les deux panneaux latéraux et la façade
créent un espace de vie fermé sous la marquise
de votre camping-car.
NORD240ZM1000	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1000
NORD240ZM1025	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1025
NORD240ZM1050	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1050
NORD240ZM1075	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1075
NORD240ZM1100	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1100
NORD240ZM1125	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1125
NORD240ZM1150	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1150
NORD240ZM1175	 PROFONDEUR 240 TAILLE 1175
NORD240ZM900	 PROFONDEUR 240 TAILLE 900
NORD240ZM925	 PROFONDEUR 240 TAILLE 925
NORD240ZM950	 PROFONDEUR 240 TAILLE 950
NORD240ZM975	 PROFONDEUR 240 TAILLE 975
NORD300ZM1000	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1000
NORD300ZM1025	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1025
NORD300ZM1050	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1050
NORD300ZM1075	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1075
NORD300ZM1100	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1100
NORD300ZM1125	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1125
NORD300ZM1150	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1150
NORD300ZM1175	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1175
NORD300ZM1200	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1200
NORD300ZM1225	 PROFONDEUR 300 TAILLE 1225
NORD300ZM900	 PROFONDEUR 300 TAILLE 900
NORD300ZM925	 PROFONDEUR 300 TAILLE 925
NORD300ZM950	 PROFONDEUR 300 TAILLE 950
NORD300ZM975	 PROFONDEUR 300 TAILLE 975
24
0
30
0